
 
Uchwała Nr VII/ 56 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia 16.05.2011 r. 

 
w sprawie : budowy ekranów dźwiękochłonnych w ulicy Zakopiańskiej po stronie numerów 

nieparzystej na odcinku od ul. Orzechowej do ul. Zawiłej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l. Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
Wnioskuje się o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 zadania pn. 

Przygotowanie projektowe i rozpoczęcie budowy ekranów dźwiękochłonnych typu lekkiego, w ul. 
Zakopiańskiej po stronie nieparzystej na odcinku od ul. Orzechowej do ul. Zawiłej  

 
 

§2 
Wnioskuje się, ażeby ekrany były konstrukcją nowoczesną, lekką i przejrzystą. 
 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców. Odcinek ulicy Zakopiańskiej od ulicy 
Orzechowej do ulicy Zawiłej charakteryzuje się szczególną uciążliwością dla mieszkańców 
mieszkających w bezpośrednim sąsiedztwie ulicy (podjazd stromy pod górę). 
 


